PTS120602B500RP100 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Dobavljač Electro-Films (EFI) / Vishay Electro-Films (EFI) / Vishay Distributer
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA PTS120602B500RP100
PROIZVOĐAČ Electro-Films (EFI) / Vishay
OPIS SENSOR RTD 500OHM 1206
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 70590 pcs
OBRAZAC PODATAKA
ZAVRŠETAK SMD (SMT) Tabs
KOEFICIJENT TEMPERATURE ±3850ppm/°C
NIZ PTS
TOLERANCIJA OTPORA ±0.6%
OTPORNOST @ 0 ° C 500 Ohms
RTD MATERIJAL Platinum
PAKET / SLUČAJ 1206 (3216 Metric)
RADNA TEMPERATURA -55°C ~ 155°C
VRSTA MONTAŽE Surface Mount
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
STRUJA 0.4mA
TOČNOST -
PTS120602B500RP100
Dio brojeva: PTS120602B500RP100
Proizvođač / robna marka: Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis proizvoda SENSOR RTD 500OHM 1206
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 70590 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
PTS120602B100RP100
Proizvođači:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Na lageru:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
Proizvođači:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Na lageru:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
Proizvođači:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
Na lageru:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
Proizvođači:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
Na lageru:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
Proizvođači:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Na lageru:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
Proizvođači:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
Na lageru:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
Proizvođači:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Na lageru:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
Proizvođači:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
Na lageru:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
Proizvođači:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Na lageru:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
Proizvođači:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Na lageru:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
Proizvođači:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
Na lageru:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
Proizvođači:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
Na lageru:  246285 pcs
RFQ